

# 御見積書

2020年5月21日

様

毎度格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます  
下記の通り御見積り申し上げます

工事名 : 店舗内装設備工事  
工事現場 : 東京都中央区日本橋富沢町  
御支払条件 : 現金に依る  
御見積有効期限 : 3ヶ月

¥1,320,000

		金額
工事費 合計	1 式	1,232,230
調整値引き		-32,230
差し引き合計		1,200,000
消費税	10 %	120,000
合計		1,320,000



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事						
	墨出し		1	式		10,000	
	工事中 現場清掃・片付け費		1	〃		10,000	
	養生費		1	〃		10,000	
	工事発生ゴミ処理費		1	〃		25,000	
	資材等運送費		1	〃		30,000	
		小 計				85,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2	撤去工事						
	別途						



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3	木工造作工事						
	天井照明器具撤去後補修材料		1	式		8,000	
	穴埋め補修工賃		1	//		20,000	
	間仕切り		27	m <sup>2</sup>	4,200	113,400	
	間仕切り笠木・出入り口枠		18.4	m	3,300	60,720	
	入口建具枠		4.9	//	5,500	26,950	
						229,070	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
4	家具・建具工事						
	入口建具	木製 框組ガラスドア 化粧板仕上げ	1	本		86,000	
	取っ手金物	取っ手金物・本締め金物	1	式		24,000	
	丁番・クローザー等	本締め錠別途	1	〃		8,000	
	建具・金物等取付け費		1	〃		20,000	
	建具等運搬搬入費		1	〃		8,000	
	イス・テーブル 別途						
						146,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
5	設備工事						
	換気扇	インテリアパネル型	2	台	12,000	24,000	
	電灯配線工事		1	式		30,000	
	ダウンライト・スポットライト取付け		1	式		40,000	
	ダウンライト	100Wタイプ 調光機能付き器具	9	台	6,000	54,000	
	スポットライト	ハロゲン50Wタイプ 調光機能付き器具	2	台	6,000	12,000	
	配線ダクト サイン用	長さ 150cm	1	セット		4,600	
						164,600	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
6	内装仕上げ工事						
	新規木枠塗装仕上げ		18.7	m	2,000	37,400	
	天井クロス貼り		32.4	m <sup>2</sup>	1,700	55,080	
	間仕切りクロス貼り		49.4	//	1,700	83,980	
	床 塩ビタイル貼り		32.4	//	4,200	136,080	
	ソフト巾木		48	m	550	26,400	
	既存木枠 既存のまま						
	トイレ内 既存のまま						
	既存壁 既存のまま						
	ポイントクロス貼り 別途						
						338,940	





	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
7	諸経費						
	交通費・パーキング		1	式		70,000	
	諸経費		1	〃		50,000	
						120,000	



	項 目	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
8	追加工事						
	天井 下地材料費	プラスターボード	22	枚	500	11,000	
	貼り手間 工賃		1	式		80,000	
	運搬搬入費		1	//		15,000	
	新規入口ドア ガラス面 シート文字サイン データ作成共		1	セット		12,000	
	シート文字貼り工賃		1	式		6,000	
	カーテンレール						
	カーテンレール ホワイト	工事セット 1.8m	4	セット	1,300	5,200	
	カーテンレール ホワイト	工事セット 3.0m	1	//		2,200	
	伸縮吊り棒 ホワイト		2	個	1,000	2,000	
	中間吊りブラケット		2	//	110	220	
	レール取付け費		1	式		15,000	
						148,620	

